
 

TRENER OG OPPMANNLISTE FOTBALLSESONGEN 2016 
 

 

LAG 

 

TRENERE 

 

OPPMENN  

Idrettskole  
Gutt/jente 
09/10 

  

 Øyvind Nilsen –  
nilsen10@hotmail.com (10) 
Tlf: 41632424 

Linda Halvorsen-  
lindahalvorsen@hotmail.no 
Tlf: 97971622 

 Martin Sveen 
sveenfysio@gmail.com 
tlf 92651476 

 

 Lars Ytterstad-  
Lytterst@start.no (09) 
Tlf: 97121273 

 

 Stig Rasmussen 
stig@nordtroms.net 
tlf 48887555 

 

Mygg 
jenter-08 

  

 
NIL 1 

Nina Hestveen 
nina@nordtroms.net 
Tlf 932 71424 

Nina Hestsveen 
nina@nordtroms.net 
Tlf 932 71424 

Mygg 
gutter - 08 

  

 
NIL 1 

Tommy Marvik-  
tmarvik@hotmail.com 
Tlf : 95086264 

Merete Karlsen 
Tlf: 90051290 
E-post: meretepersen@hotmail.com 

 
NIL 2 
 

Tone Hermansen  
95828460 
toneherm@icloud.com 

TREKT LAGET 

Minigutter  
f. 06/07 

  

 
NIL 1 

Kai Tore Molund 
Tlf 95827213 
e-post: ktmolund@hotmail.com 

Rita Toresen 
Tlf 95747302 
E-post: ritatoresen@hotmail.com 

 
NIL 2 

Morten Hammervold 
Tlf: 91865584 
Epost: morten.hammervold@hotmail.com 

Cecilie Johansen 
Tlf 91366084 
E-post: ceciliejohansen79@hotmail.com 

 
NIL 3 

Kjartan Nygård  
Tlf:95269082  
Epost: kjartan.nygard@per-strand.no 

Line Vollstad 
Tlf 92866393 
E-post:  linevollstad@gmail.com 

 
NIL 4 
 

Eskel Isaksen 
Tlf : 91361241 
E-post: eskel@storslett-auto.no 

Heidi Hole 
Tlf: 48254848 
E-post:   h.hole@icloud.com 

 
NIL 5 
 

Kjetil Halonen 
Tlf 41451662 Maria 
E-post: mariavan_3@hotmail.com  Maria 

Gøril Guldbrandsen 
Tlf: 97093930 
E-post: gorillgul@gmail.com 
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Minijenter 
06/07 

  

 
NIL 1 

Kjell Arne Mikalsen  
Tlf : 90597865 
E-post: kjellarne@nordtroms.net 

Linda Arild 
Tlf: 90643609 
E-post: linarild@msn.com 

 
NIL 2 

Karl-Petter Johansen 
Tlf 95222661 
e-post: krabbenesmyra@gmail.com 

Martin Olaussen 
Tlf 91376794 
E-post: martin.olaussen@vegvesen.no 

 Karl Gunnar Skjønnsfjell 
Tlf: 91684062 
E-post: Karl-gunnar@mudracingteam.com 

 

Lillejenter 
f. 05/04 

  

 
NIL 1 

Lars Lilleng    
Tlf:91879973 
Epost: lars_lilleng@hotmail.com 

Helene Hanssen 
Tlf: 99638493 
E-post: hanssen.helene@gmail.com 

 
NIL 2 

Arnt Ove Skjellbred 
Tlf: 93013316 
E-post: ao.skjellberg@gmail.com 

Yvonne Nørgård 
Tlf:91702669 
e-post: yvonne.johansen@nordtroms.net 

 
NIL 3 
 

Bård Sandberg 
Tlf : 45230095 
E-post: sandberg@nordlogistikk.com 

Wenche Lise Johansen 
Tlf: 95289947 
E-post: wenchejo@nordtroms.net 

Lillegutter 
f. 05/04 

  

 
NIL 1 
 

Bjørn-Arne Olsen 
Tlf:92492288 
Epost: bjorn4fitness@hotmail.com 

Gunhild Eliassen 
Tlf: 95825074 
gunhbergland@hotmail.com 

 
NIL 2 

Tommy Olsen 
Tlf: 91602631 
E-post: tommyol77@hotmail.com 

Camilla Sommerbakk 
Tlf: 91765093 
E-post: summerhill@live.no 

 
NIL 3 

Line Bergland 
Tlf: 46419309 
E-post: linen.bergland@gmail.com 

Trude Indrebø 
91769578 
trudindr@online.no 

 
NIL 4 
 

Lars Høgbakk    
Tlf: 90737728 
Epost: lars.hogbakk@gmail.com 

Guro Nordgaard Siri 
Tlf : 91879830 
guros_@hotmail.com 

Småjenter 
f. 02/03 

  

 
NIL 1 

Torkel Hestsveen 
Tlf: 40247153 
Epost:torkel@nordtroms.net 

Ingrid Birkelund 
Tlf:95104264 
e-post: ingridmerethe@hotmail.com 

 
NIL 2 

Anders Eri Bråstad 
Tlf: 
E-post 

Inger Johanne Eri 
Tlf: 95855524 
E-post: inger.johanne.eri@gmail.com 

 
NIL 3 

Hans Severinsen 
Tlf  
E-post 

Merethe Larsen 
Tlf: 41414848 
E-post: meretheklarsen@hotmail.com 

Smågutter 
f. 02/03 

  

 
NIL 1 
7 èr 

Eirik Vollstad 
Tlf: 92260749 
E-post: eirikvollstad@hotmail.com 

Lisbeth Albrigtsen 
Tlf: 90699098 
E-post: lisbeth@nordtroms.net 
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Algeir Røyland 
Tlf : 98866490 
E-post: algeir@online.no 

 
NIL 2 
7 èr 

   

 
NIL 3 
9 èr 

Jørn Hugo Varsi 
Tlf: 97039943 
e-post: jh-lunde@hotmail.com 
 
Sanju S Singh 
Tlf : 90798497 
E-post: sukhjender@yahoo.com 

Ann Karin Hansen 
Tlf: 99322743 
E-post: annkarin77@hotmail.com 

Jenter  
01/00 

  

 
NIL 1 

Kjell henriksen 
Tlf: 93489689 
e-post: kjellh14@gmail.com 

Berit Kalseth 
Tlf: 95772869 
E-post: berit.kalseth@nordtroms.net 

 Jostein Mathisen 
Tlf 98404879 
lazyjossa@hotmail.com 

Borghild Braastad 
Tlf 99544080 
E-post: bbraastad1@gmail.com 

Gutter 
01/00 

  

NIL 1 
11 èrlaget 

Karl Erik Johansen 
Tlf: 91530858 
Epost: kaerjo@gmail.com 

Ann Hilde Johansen 
Tlf: 90470828 
Epost: ann-hijo@frisurf.no 

NIL 2 
9 èrlaget 

Kristian Bakke 
Tlf 48013605 
E-post: kbakke@cokecce.com 

 

Damelaget   

 
NIL 1 

Christoffer Jensen 
Tlf  97986217 
E-post: spurs_187@hotmail.com 

Annveig Jensen 
Tlf: 41561844 
E-post: annveig.jenssen@nordtroms.net 

 Trond Hallen 
Tlf  94852539 
E-post: trondhallen@yahoo.com 

 

A-laget   

 Nils Trygve Johansen 
Tlf. 97037376 
Epost: njo2@frisurf.no 

Svein Kalmar Berg 
Tlf: 94833393 
E:post:  

 Erik Bertelsen 
Tlf: 48216555 
E-post: erikbrtel@gmail.com 
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